[bookmark: chuong_pl_5_3]Mẫu số 05. Báo cáo của tổ chức giám định
	TÊN TỔ CHỨC GIÁM ĐỊNH ĐƯỢC CHỈ ĐỊNH, ĐƯỢC THỪA NHẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ...........
V/v báo cáo tình hình giám định máy móc, thiết bị, dây chuyền công nghệ đã qua sử dụng
	......., ngày ..... tháng ..... năm .......

BÁO CÁO TÌNH HÌNH GIÁM ĐỊNH MÁY MÓC, THIẾT BỊ, DÂY CHUYỀN CÔNG NGHỆ ĐÃ QUA SỬ DỤNG NĂM....
Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ.
1. Tên tổ chức giám định được chỉ định, được thừa nhận: …………………………………
2. Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………
3. Số điện thoại/số fax: ………………………………………………………………………….
4. Người đại diện pháp luật: ……………………………………………………………………
5. Quyết định chỉ định số: .../QĐ-BKHCN. Ngày cấp: .... Nơi cấp: …………………………
Chúng tôi xin báo cáo tình hình giám định máy móc, thiết bị, dây chuyền công nghệ đã qua sử dụng năm …….. như sau:
	TT
	Tên địa phương1
	Máy móc, thiết bị
	Dây chuyền công nghệ

	Lĩnh vực sản xuất2
	Số lượng
	Nước sản xuất
	Năm sản xuất
	Tên dây chuyền công nghệ
	Số lượng
	Lĩnh vực sản xuất
	Nước xuất khẩu

	1

	...

	Tổng

Chúng tôi cam kết tính chính xác của thông tin, tài liệu cung cấp.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ........
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)

___________________
1 Tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương nơi doanh nghiệp sử dụng máy móc, thiết bị, dây chuyền công nghệ.
[bookmark: _GoBack]2 Ghi tên tương ứng với cấp 2 của bảng Hệ thống ngành kinh tế Việt Nam theo Quyết định số 27/2018/QĐ-TTg ngày 06 tháng 7 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Hệ thống ngành kinh tế Việt Nam.